SỞ GD & ĐT ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số .... / QĐ – THPT ND

                            Đăk Mil, ngày 12  tháng 3  năm 2018
QUYẾT   ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng khoa học chấm đề tài SKKN/NCKHSPƯD năm học 2017- 2018
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU
- Căn cứ Điều 18 Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ vào năng lực, phẩm chất của giáo cán bộ, giáo viên và quy chế làm việc của trường THPT Nguyễn Du năm học 2017-2018;

- Căn cứ nhiệm vụ năm học 2017-2018 và tình hình thực tế của nhà trường

QUYẾT   ĐỊNH
Điều 1: Nay thành lập Hội đồng khoa học chấm đề tài sáng kiến kinh nghiệm, nghiên cứu khoa học sư phạm ứng dụng năm học 2017 – 2018. (có danh sách kèm theo)
Điều 2 :  Hội đồng khoa học có nhiệm vụ tổ chức xét duyệt, chấm điểm các sáng kiến kinh nghiệm, NCKHSPƯD của cán bộ, giáo viên một cách khách quan, trung thực, công bằng theo đúng hướng dẫn của ngành. Lập Biên bản xét và gửi kết quả về Hội đồng thi đua khen thưởng của nhà trường.

Thời gian:

- Lãnh đạo Hội đồng, Thư ký: Làm việc từ 7 giờ ngày 15/3/2018 đến hết ngày 17/3/2018;

- Giám khảo, Nhân viên phục vụ: Làm việc từ 7 giờ 30 phút ngày 16/3/2018 đến hết ngày 17/3/2018;

- Địa điểm làm việc: Trường THPT Nguyễn Du;

- Kinh phí: Thanh toán theo chế độ hiện hành.

Điều 3 : Hội đồng khoa học chấm đề tài sáng kiến kinh nghiệm, NCKHSPƯD có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Hội đồng khoa học tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1: để t/h

- Lưu VT

	HIỆU TRƯỞNG

                                    ĐINH XUÂN QUYỀN

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC CHẤM ĐỀ TÀI
SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM, NCKHSPƯD NĂM HỌC 2017 – 2018
(Kèm theo quyết định số … /QĐ – THPT ND)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHUYÊN MÔN
	CHỨC VỤ

TRONG BAN
	GHI CHÚ

	1
	ĐINH XUÂN QUYỀN
	HIỆU TRƯỞNG
	NGỮ VĂN
	CTHĐ

	2
	LÊ ANH TUẤN
	P.HT
	TOÁN
	P.CTHĐ

	3
	NGUYỄN THỊ ÁI VI
	P.HT
	LỊCH SỦ
	P.CTHĐ

	4
	ĐINH THỊ SEN
	P.HT
	NGỮ VĂN
	P.CTHĐ

	5
	NGUYỄN VĂN PHƯỚC
	TKHĐ
	TOÁN
	Thư ký

	6
	VÕ TÁ LUẬN
	TPCM
	TOÁN
	Giám khảo

	7
	HỒ MINH TOÀN
	TTCM
	HÓA HỌC
	Giám khảo

	8
	LÊ HỮU HIẾU
	TPCM
	TIN HỌC
	Giám khảo

	9
	BÙI ĐĂNG NGHĨA
	TTCM
	LỊCH SỬ
	Giám khảo

	10
	ĐOÀN THỊ TÂM
	TPCM
	GDCD
	Giám khảo

	11
	TRƯƠNG VĂN ĐOÀI
	TTCM
	NGỮ VĂN
	Giám khảo

	12
	ĐINH THỊ MINH THÙY
	TPCM
	T. ANH
	Giám khảo

	13
	NGUYỄN TIẾN DŨNG
	TPCM
	VẬT LÍ
	Giám khảo

	14
	VŨ THỊ HÀ
	TTCM
	SINH HỌC
	Giám khảo

	15
	DƯƠNG ĐẠI THỂ
	TTCM
	TD-QP
	Giám khảo

	16
	PHAN THỊ NHÂN
	Kế toán
	Kế toán
	NV

                 (Danh sách này gồm có 16  người)